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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18414601Q

2. Data e Regjistrimit 14/10/2011
3. Emri i Subjektit FENI-CROME ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  RRAJCE RRAJCE Rrajce Fushe, Nr Pasurie 
2216/16, Zona Kadastrale 2116, Librazhd, Katjel 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja dhe shfrytezimi i linjave dhe reparteve per prodhime 

te ndryshme. Ndertim e shfrytezim te linjave inerte. Eksport-
import artikuj te ndryshem industrial, lende drusore;lende te 
pare per ndertim dhe per konstruksione metalike; vegla pune 
; impiante te ndryshme. Shitje - blerje, import automjetesh, 
mjete te tonazhit te rende  Eskavatore, Damper , vinxh, 
kamione, fadroma e buldorzier per punime ne katirere 
ndertimi dhe miniera, transport mallrash dhe njerezish, 
dhenie me qira ne perdorim te makinerive, automjeteve per 
shoqeri dhe kompani te ndryshme. Import-eksport te 
materialeve te ndryshme, minerale te pasuruara dhe te pa 
pasuruara. Pasurim i mineraleve te ndryshme, perpunim i 
mineraleve, shitje me shumice dhe pakic te mineraleve te 
pasuruara dhe ta pa pasuruara . hapje Lavazh auto larje 
automjetesh, materiale ndertimi me shumice e pakice etj.
Artan Bleta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SentiljanoMusta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FENI-CROME ALBANIA
E-Mail: fenicrome@gmail.com  
Telefon: 0694731490  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-605423-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148217-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.07.2013 ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit me  afat nga data 
09.07.2013 -09.07.2014.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562162-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC126D6-F714-4909-84B3-13B622479CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC81F3BB-B286-40F8-8328-9DAE02ADBEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AF3691-4CDC-4AF3-98F7-E32CC065B265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A9923D-3EBA-48F2-9C20-2668ED964C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEA678E-6765-4523-9552-1EC60D2A7097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2408AE0-1E3C-4498-8273-6D38FBFA5FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2408AE0-1E3C-4498-8273-6D38FBFA5FFB
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Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-648589-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2014 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-650043-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.09.2014 ku eshte vendosur : Shkarkimi i administratorit Tahsim Dylgjeri dhe emerimin 
e administratorit te ri te shoqerise Erald Gega. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Gega")                      Nga data "25/09/2014             
Ne daten "25/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Tahsim Dylgjeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-894284-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021222-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3900E762-E904-4908-A1E2-B7F53071B28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0133BF7F-7CA9-40B7-961B-D79D45FB4198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B65612C-0F08-4330-8831-D7CE39643E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AE72E2-E1FB-41AC-A2D4-D7F9A0FB3F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7952D70A-C17C-49F5-9455-FF8B6AAFF1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217CFE62-E159-46AD-A6FB-29CB33DB464E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EAD94D-B585-45A6-808B-3D34105F0FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3F5181-8077-4AD2-A3FE-7A3AB4DAEE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5E23F5-847F-4BED-8659-9AF347F4C539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9037FA0C-69FF-4105-8378-202197BCBD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107EECA-2A8A-4CD4-89DE-A9E6ADE9A8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107EECA-2A8A-4CD4-89DE-A9E6ADE9A8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55060E7-242E-40FA-A277-02344154E5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55060E7-242E-40FA-A277-02344154E5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB86BDA1-58B5-4C6F-8921-BB4A23290C76
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-056529-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.1709 Rep, 
Nr.570 Kol, datë 18.05.2015, për shtijen e 100% të kuotave që zotërojnë në shoqëri ortakët 
Agim Yzo, Veli Kazazi, Kleves Ullorja në favor të Z.Erald Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Gega")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Yzo")         
eshte larguar ortaku:            ("Veli Kazazi")         
eshte larguar ortaku:            ("Kleves Ullorja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108556-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin fianacair 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-129215-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4BB1E-80A3-485F-8B0E-285B6729A595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E4BB1E-80A3-485F-8B0E-285B6729A595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5F7BC1-37A0-40EA-A7CA-B62E8F6248B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF3A44D-BDBF-4E4D-81C5-FFD1AD562C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D26F4AC-68E0-4B85-AFD7-2C5968303415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B908D7-48D5-465A-A564-ACFDAC99FAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B908D7-48D5-465A-A564-ACFDAC99FAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E89E0C-9F1F-41F9-A371-1753B02F4467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD3D82E-D6DA-4D5D-9F88-4F04530D2C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD3D82E-D6DA-4D5D-9F88-4F04530D2C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4552B734-5C14-4841-A307-8107D97D3812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA77B01-843F-4D43-A2D1-81EC21397D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBA9336-EE49-4ADF-9AA5-9D791C842355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5E8351-31BD-49D1-BC15-B08F9187384B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7CAEBC-21E6-4596-A9B6-B2208D393912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1093D3D-7A3E-41C8-B1AF-BCF09B1EE05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F41557D-25BA-424C-AB5A-CDE4761BEDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA6F88-3196-4EAC-856D-F039A456838E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depositim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364077-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.10.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit me afat nga data 16.10.2015-16.10.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548909-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2016, ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-562659-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9,date 17.02.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandër Beqo")                      Nga data 
"17/02/2016             Ne daten "17/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Erald Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803831-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9849E66-693F-49DC-A0A7-006400A37A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAEDF1A-3E3A-4E04-AAF3-A8EE0526CBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB908275-BC7B-48E3-96D0-5F7A2A3EFB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7537E0-8421-4DBA-A620-C65DE33F6F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377AC4CD-B711-469E-8E0F-CD38449D32E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C91BB46-B245-491D-AD6D-DE576D0C8DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5135B5-0F2F-415B-BF8C-E458D8C15E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB1F9B5-6212-4CF5-8C8E-58E036759C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F9A6D-449F-475A-B6FF-6C596405156B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C547E380-34D6-4FBA-9C95-B1433DF5BA1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C547E380-34D6-4FBA-9C95-B1433DF5BA1C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301323-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2017, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Fshati Katjel, Rrajce 3405, Ndertesa 2/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         QUKES;         
Qukes,Prrenjas Qender.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-330292-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se pergjithshme Nr. 2282 Rep dhe 661 
Kol date 06.06.2017 ku autorizizohet znj. Herta Gega per kryerjen e veprimeve te dhena ne 
prokure.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394169-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7BA8B2-3E82-4643-B524-041E3C7E956A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C18B79-110C-4B9C-BEB2-310F71BD3447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C18B79-110C-4B9C-BEB2-310F71BD3447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD297FDB-09F0-446F-8A95-66F8239549CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C71BBA7-D104-40A4-B99F-947BBE37FD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1866DFA-0EE1-4DDE-AE1A-14733BFC5E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1866DFA-0EE1-4DDE-AE1A-14733BFC5E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1430241-AAE5-4E73-BDBF-36DC87D19751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59EE05F-4FFB-4376-BB88-7AF0B8DFBA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF71E84-93FE-440F-BE7C-AA3DD89FAE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A507342-2BC2-4F5F-9F36-D40E0AC2C865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4291C10-4A8F-40CA-B65E-E1685F2A0D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4291C10-4A8F-40CA-B65E-E1685F2A0D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47AE8C1-D6E1-4A5E-A8EE-0B96C5753D87
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-422529-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.08.2017 ku eshte vendosur: -  Shitja e 100 % te kuotave te zoteruara nga  Erald Gega ne 
favor te  Agim Yzo. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
03.08.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agim Yzo")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erald Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527426-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Vasku")                      Nga data "23/10/2017             
Ne daten "23/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Beqo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566102-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.4782 Rep, date 
06.11.2017, ku caktohen perfaqesues Znj.Herta Gega dhe Z.Agim Yzo , te veprojne per 
perfaqesim te shoqerise , sipas tagrave te percaktuara ne kete prokure.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47AE8C1-D6E1-4A5E-A8EE-0B96C5753D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47DD7FA-7C52-43A9-8D58-2099A37A0DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F6104E-D8D4-481E-B1FF-588BB8108EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1319DFB-BFE2-4050-8361-880E8FCA7E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EF22A2-21B2-4328-8911-54EABC03B455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24594C5-E11F-4AB6-A514-9AFE38037B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24594C5-E11F-4AB6-A514-9AFE38037B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C797B49-8113-417A-86B8-E2285EF4AA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13494A1D-5D28-4F8F-982B-A2737C0D30BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA90075-C0A2-484E-B1B1-0A59CA70E223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E43C24-01B2-4DA7-B156-6FAEB86CB68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3DC25F-4A51-4DF2-855A-A25512BB7A08


8

paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-628982-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.15.01.2018,  per te 
hapur dy ( 2 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pelikan, Lagjja 15, Rruga Dalmacia, Nr. Pasuri 99/1, 99/2, Shesh depozitimi te 
mineraleve prane kalates lindore te Portit Durres;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit te territorin e Reflektare sha, zona kadastrale 
1045, Nr. pasurie B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670625-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.02.2018 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
EMS Port Operator, Lagjja 13, kalata lindore, porti detar Durres, Zona e depozitimit 
NR.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676517-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.02.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Agim Yzo ne favor te  Herta 
Gega. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 20.02.2018.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Herta Gega")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3DC25F-4A51-4DF2-855A-A25512BB7A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17842382-30F2-4285-BB75-BF4B82EC7663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8E31A-D178-4E3A-A7A7-9EA240030338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EF60E-AE88-4E61-BB5E-E05CCBBA7BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EF60E-AE88-4E61-BB5E-E05CCBBA7BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D16A2B-F38A-41DE-B75E-FFDD75C24C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB38E28-4965-4CB7-8071-207E039F09B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C289E5-7F0C-47C2-9008-CA434783913D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C289E5-7F0C-47C2-9008-CA434783913D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88CC170-A68F-44C3-A2C8-DA8906183CA8
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eshte larguar ortaku:            ("Agim Yzo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701796-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2018, ku eshte vendosur, 
depozitimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit date 12.03.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Herta Gega")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829055-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-135768-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.03.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 2(dy) adresave dytësore.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("feni.crome@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38307AC-8D9F-4D85-8F34-344227E28FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE02C83-A53C-45AE-A575-7BE0199AB610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E825DD6B-1EB8-434B-B12B-90A637E0DE43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390E1E13-1660-4EC8-894E-C2EB9A0EE02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390E1E13-1660-4EC8-894E-C2EB9A0EE02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79B696A-50C1-4B2C-AD34-094A2F055AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79B696A-50C1-4B2C-AD34-094A2F055AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238F5EE1-7436-42C1-9442-23BAD0ED809B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF8B99-3B5C-42EC-82C2-28015E3F9605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FA64E0-C3FA-456C-AD40-656B7662C11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33A1B79-D886-459F-93C9-0A5EAA0AA2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33A1B79-D886-459F-93C9-0A5EAA0AA2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1161C07-D713-4688-A5C8-45B5B43AC251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7206F82D-C61A-415A-8496-7A3005193114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31229DFE-1082-4A9B-9365-E1F3A8859333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D265DCB-1DC4-4E97-A2FB-E3D67CD47906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E9A524-0915-430F-8EC6-E6BFD778A6D6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Uzina e Prodhimit te Ferrokromit te territorin e Reflektare sha, zona kadastrale 1045, Nr. 
pasurie B;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pelikan, Lagjja 15, Rruga Dalmacia, Nr. Pasuri 99/1, 99/2, Shesh depozitimi te mineraleve 
prane kalates lindore te Portit Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228827-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5534/2 Prot datë 31.05.2019, te 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Elbasan, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin " FENI-CROME ALBANIA " me NUIS 
(NIPT) L18414601Q, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228943-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kontratë shitje Nr. 1181 Rep dhe 407/2 Kol datë 13.06.2019 
ku është vendosur shitja e 100% të kapitalit nga znj. Herta Gega tek ALB EURO NICKEL 
sh.p.k. Vendimi i shoqërisë ALB EURO NICKEL sh.p.k datë 11.06.2019 per autorizimin e 
z. Taulant Asllani për nënshkrimin e kontratës së blerjes se kuotave.Vendimi i asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë FENI-CROME ALBANIA Nr. 312019 datë 11.06.2019 për 
miratimin e shitjes se 100% të kapitalit nga Herta Gega tek ALB EURO NICKEL sh.p.k. 
Miratimin e shkarkimit të administratorit z. Ervin Vasku dhe emërimin e administratorit z. 
Arenc Grabova dhe znj. Herta Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Herta Gega")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALB EURO NICKEL")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herta Gega")                      Nga data "11/06/2019             
Ne daten "11/06/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC8D796-04F7-489C-A2E6-76C83FB92AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8029E7-0D22-47F6-B70E-863379C0EE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16831E4-9F9B-4665-A354-9AEF7BB13519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16831E4-9F9B-4665-A354-9AEF7BB13519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7ADB7C-737D-4E0E-816D-ADB42387CCF4
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eshte shtuar administratori:            ("Arenc Grabova")                      Nga data 
"11/06/2019             Ne daten "11/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Ervin Vasku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238678-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 6124 Prot,  datë 20.06.2019, i 
Drejtorise Rajonale të Tatimeve Elbasan, ku është vendosur heqja masës së sigurimit 
tatimor mbi  tatimpaguesin " FENI-CROME ALBANIA”, me NIPT L18414601Q, ne 
administrator Arenc Grabova.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar   (2).xlsx
vendim feni.pdf
shenime feni.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331598-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.09.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692959866")          u be            ("0694731490")         
E-Mail ishte            ("feni.crome@hotmail.com")          u be            
("fenicrome@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452976-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.01.2020, ku vendosi : 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC37A5A-4525-4F54-BF42-0097E9421057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC37A5A-4525-4F54-BF42-0097E9421057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF23900F-6F6E-4809-8082-361CC5253239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53BC955-E0CC-429D-AADA-AF3CA53AF3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDCC1E1-38E8-47FD-9DA7-9BCEBAD2229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC81E49-E24C-432F-9BD4-62D2F2FE290F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25C9209-51F2-48C6-AEB4-D645D2E5E61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CA6BC1-0D13-4582-8CFB-798E50E62010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15816428-E861-4F87-A09F-3DEC5689A0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843EF0D-BBD6-43B9-8AC5-83EBFAC7C251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D843EF0D-BBD6-43B9-8AC5-83EBFAC7C251
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Largimin e administratorit të shoqërisë zj. Herta Gega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Herta Gega")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555232-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
CASHFLOW INDIREKTE.xlsx
PASQYRA E LEVIZJEVE NE KAPITAL.xlsx
NOTES FENI.pdf
VENDIM FENI SCAN.pdf
rap ecurie feni scan.pdf
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
PASQYRA PERFORM. NATYRA.xlsx

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737330-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 28.06.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745703-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
VENDIM  ORTAK FENI 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE FENI.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757562-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë27.07.2021 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496A2BCE-3813-468B-A771-45135BF88E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496A2BCE-3813-468B-A771-45135BF88E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F1A48C-E4CC-4EB5-B623-A974DEEE7B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90D3BA-2F1D-45F0-B820-E8929E4FF8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C714797-4526-4384-BC25-C64D6312C1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1F2783-4F94-4097-8F15-A4812AF8B88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50CE425-D3C7-4C5E-AB5C-7BCE6E03D4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897482C6-C640-4109-9F07-9F8EA2A74D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F0B001-C97F-4847-A39B-F8C4D1A352C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9702D4-C8A7-4BFE-BAA8-C16230B7F3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FC93E9-C7D2-4F11-8D63-18912443F70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAB439E-0925-4441-B766-699D06A1DE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BCB907-E12D-46E0-A1FE-5423C2EEF47C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDFEB79-416B-4F24-97F4-11D49227823F
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ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes se administratorit z. Arenc Grabova dhe miratimi 
i administratorit të ri z. Artan Bleta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bleta")                      Nga data "27/07/2021             
Ne daten "27/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Arenc Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796230-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.09.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Rrajce Fushe, Nr Pasurie 2216/16, Zona Kadastrale 2116, Librazhd, Katjel;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Fshati Katjel, Rrajce 3405, Ndertesa 2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797908-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
25.03.2021, ku është vendosur: Emërimi i z. Pëllumb Kuçuku në detyrën e administratorit 
të dytë të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pellumb Kuçuku")                      Nga data 
"25/03/2021             Ne daten "25/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C213AF4-DC6F-4B28-AF63-1125F792B781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C213AF4-DC6F-4B28-AF63-1125F792B781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37270238-AD53-4D8C-850F-218E50D060AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1B3049-A216-4D0D-A455-321882071865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E94B80A-A8E9-49C9-8DFF-C1AD0E95F0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E94B80A-A8E9-49C9-8DFF-C1AD0E95F0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D40B690-4CDF-4F7F-9DD1-E96F174CB29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06F2271-55D6-444F-847A-F740A79AC10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E51E5F-3624-4EBB-AEEC-737B3C91A4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA25760-24C5-4503-8360-967D59B2FC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2805FE07-8A52-4BDB-9C22-B6EC1499CB68
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798820-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per tansferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Bleta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ALB EURO NICKEL")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800816-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.10.2021 dhe kontratës së shitjes 
datë 20.09.2021  me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqerise 
nga ortaku Artan Bleta në favor të Sentiljano Musta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sentiljano Musta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Bleta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803256-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.10.2021 ku 
është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së administratorit z. Pellumb Kuçuku, për arsye 
personale.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Pellumb Kuçuku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2805FE07-8A52-4BDB-9C22-B6EC1499CB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C2C276-2225-46F3-BBC8-F132405A629C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E91F705-A195-401E-B002-062D3FD2AB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E91F705-A195-401E-B002-062D3FD2AB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F94157-0101-4CE2-A7AD-60526C204341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E73533B-662B-47C6-9F13-CDC6B3984331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453CA037-5703-4488-BA57-E5BB28266EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8636C7-AE32-4BCC-A477-1CB0A5345169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A2E2AB-E62D-4D96-B331-27FE6A10EEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0A5B3-078B-40D2-9977-E82FAC69B278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE0A5B3-078B-40D2-9977-E82FAC69B278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D360D2B-1C6C-489F-97FC-EB3BD02EBBDB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804589-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.10.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë dhe mbylljen e një adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te materialeve te ndryshme,minerale te pasuruara 
dhe te pa pasuruara.Pasurim i mineraleve te ndryshme,perpunim i mineraleve,shitje me 
shumice dhe pakie te mineraleve te pasuruara dhe ta pa pasuruara.")          u be            
("Ngritja dhe shfrytezimi i linjave dhe reparteve per prodhime te ndryshme. Ndertim 
e shfrytezim te linjave inerte. Eksport-import artikuj te ndryshem industrial, lende 
drusore;lende te pare per ndertim dhe per konstruksione metalike; vegla pune ; 
impiante te ndryshme. Shitje - blerje, import automjetesh, mjete te tonazhit te rende  
Eskavatore, Damper , vinxh, kamione, fadroma e buldorzier per punime ne katirere 
ndertimi dhe miniera, transport mallrash dhe njerezish, dhenie me qira ne perdorim 
te makinerive, automjeteve per shoqeri dhe kompani te ndryshme. Import-eksport te 
materialeve te ndryshme, minerale te pasuruara dhe te pa pasuruara. Pasurim i 
mineraleve te ndryshme, perpunim i mineraleve, shitje me shumice dhe pakic te 
mineraleve te pasuruara dhe ta pa pasuruara . hapje Lavazh auto larje automjetesh, 
materiale ndertimi me shumice e pakice etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
EMS Port Operator, Lagjja 13, kalata lindore, porti detar Durres, Zona e depozitimit 
NR.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837191-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 4477 Regj., date  18.12.2021, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore Elbasan, ku është urdhëruar:  Bllokimin mbi 
kuotat/aksionet  e  zoteruara nga debitori, FENI-CROME ALBANIA SHPK ne subjektin 
me  NUIS( NIPT)- L18414601Q.Aksionet kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri ne 
nje urdher te dyte nga ana jone.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B171C-ED17-4ACB-80B8-08C9C2840D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A648761F-67B8-452F-B2BC-63D755C60533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A648761F-67B8-452F-B2BC-63D755C60533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FA8F49-57AF-4F2D-8F78-F195240F2BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC1243F-1F7E-4A37-9D08-337FC23CA228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63669DD2-6E40-4045-AE27-42D6F4230075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAA0D76-5D13-4F87-9C9F-A764AD17E144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAA0D76-5D13-4F87-9C9F-A764AD17E144
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC4F9F8-42A0-46FB-B043-13DCFBCB6944

